FLUSYS GmbH • Heinrich-Krumm-Straße 8 • 63073 Offenbach • info@flusys.de • +49 69 450916500 Re
vi
si
on
 J
un
i 2
0

0
25
Typenschlüssel
XPump® DRIVE TRONIC - XPDT-L-070-A-S
Re
vi
si
on
 J
un
i 2
0
25
Gewicht 2,2 kg
Drehzahl 300 .. 5.000 rpm
Nennmoment 0,17 Nm
Nennleistung 68 W
Schnittstellen USB
Schutzart IP 40
Versorgung 24 Vdc ±10%, 6A
Externe Sollwertvorgabe 4 .. 20 mA
Gehäusematerial Aluminium, Edelstahl
Umgebungstemperatur 5 .. 40 °C
XPump®
DRIVE TRONIC
XP
U
M
P®
 A
N
TR
IE
B
 X
PD
T-
L-
0
70
-A
-S
FLUSYS GmbH • Heinrich-Krumm-Straße 8 • 63073 Offenbach • info@flusys.de • +49 69 450916500
4-pol M12 T kodiert
4 setpoint 4-20mA
2 GND 0Vdc
1 power +24Vdc
Nr. Signal Wert
3 GND 0Vdc
Ø 5,5 mm Befestigungslöcher
Ø 5,5 mm Befestigungslöcher
84
104
70
146
152
11
L1
4
4
,7
13
4
1/4" NPT
Pumpenkopflänge
1k6 52,5
450 49,5
4k5 62,5
200 48
XP1 L1
900 52,5
3k0 57,5
6k0